
令和２年９月１７日
保護者様

合志市立合志南小学校
校長 松原 弘治

体育発表会のご案内

秋風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し
上げます。
さて、本校では、１０月２９日（木）・３０日（金）に体育発表会を下記のとおり開

催いたします。なお、本年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、例年どおり
の運動会ではなく、学年ごとの実施になります。
つきましては、保護者の皆様にご参観いただき、子どもたちへの声援を賜りますよう
ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年度１０月２９日（木） 【１・３・５年】

令和２年度１０月３０日（金） 【２・４・６年】

２ 場 所 合志南小学校 運動場

３ 日 程

１０月２９日（木） １０月３０日（金）

時間 学年 時間 学年

８：４５～１０：２５ １年 ８：４５～１０：２５ ２年

１０：３５～１２：１５ ３年 １０：３５～１２：１５ ４年

１３：５０～１５：３０ ５年 １３：５０～１５：３０ ６年

４ その他
○ 全学年２日間とも通常登校し、上記以外の時間は通常授業です。
○ ２日間とも給食ですので、弁当等の準備は必要ありません。
○ 三密を避けるために、学年の入れ替えの時間に保護者の皆様の入れ替えも行い
ます。職員の指示に従って、ご移動をお願いします。
○ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、保護者の皆様も対策（検温、マスク
の着用等）をお願いします。

【連絡先】

合志南小学校
教頭 米澤 哲也・原口 淳一
０９６（２４８）０１５４


